
TARIFS SAISON 2023 / 2024 
Tennis Padel Club La Tronche 
 

Adhésion au Club 

Accès 
Tennis & Padel 

Tarif 
Saison 

Tarif 
Avril-Août 

Licence 
FFT 

 Accès à toutes les infrastructures : tennis, 
padel, vestiaires, douches, éclairage nocturne  
Système de réservation en ligne  
Accueil 7j/7 entre mars et octobre 
Permanence téléphonique 7j/7  
Recherche de partenaires, mise en relation 
Animations régulières entre mars et octobre 
Réduction sur tarif des cours collectifs 

Adultes 185 € 145 € ✓ 
 

Jeunes ≤ 18 ans 115 € 90 € ✓ 
 

Couples 330€  260 € ✓ 
 

 

Structure Pédagogique 

25 semaines minimum 
Cours 
h/sem 

Tarifs 
Court 

couvert 
Qui 

enseigne ? 
Licence 

FFT 
Adhésion 

au club 

École de tennis jeunes 1h 190 € non 
Moniteur 
Éducateur 

✓ +50 € 

École de tennis jeunes 2h 315 € non 
Moniteur 
Éducateur 

✓ Incluse 

Loisir adultes 1h 320 € non Moniteur ✓ Incluse 

Perfectionnement jeunes 
1h 345 € 

✓ Moniteur ✓ Incluse 
+1h +220 € 

Perfectionnement adultes 1h 390 € ✓ Moniteur ✓ Incluse 

Entrainement Équipe jeunes 1h30 310 € ✓ Moniteur ✓ Incluse 

Entrainement Équipe adultes 1h30 360 € ✓ Moniteur ✓ Incluse 

       

Groupe Junior (enfants < 13 ans) 
2 x 

1h30 
600 € ✓ Moniteur ✓ Incluse 

Sur proposition et validation 
par les moniteurs 

(Niveaux, création groupe, horaires) 

+ 1h séance Physique spécifique Tennis 
+ Compétitions encadrées (oct/nov et mars/avril) 
+ 1h30 réservée hebdo pour jeu libre (3ème créneau de jeu) 
+ -50% sur tarif des stages proposés en vacances scolaires 

 

Autres Services 

Location terrain de Tennis 1h :  20€ (gratuit pour les adhérents). Jeton invité 8€ 
Location terrain de Padel 1h30 :  30€ (gratuit pour les adhérents). Jeton invité 8€ 
Prêt de matériel : raquettes de tennis ou de padel.  Vente de balles : tennis ou padel Tecnifibre 
Service cordage via magasin partenaire Dream Tennis Conseils matériel : raquettes, chaussures… 
Leçon particulière avec 1 moniteur Diplômé d’État  Cours loisir adulte « à la carte » 
 
Réduction de 10% pour toute famille au-delà de 1000€. 
Le Club investit dans la formation avancée des enfants.  
Le montant de la licence perçu par le Club est reversé intégralement à la FFT. 


